UFFS

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 413/GR/UFFS/2011

0 REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

■iTeTafd" FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Fronteira Sul

a Getúiio vargas, 609-n Ait. 1° CONSTITUIR, a Comissão Técnica dos I Jogos Universitários da

'á°taArindaar Universidade Federal da Fronteira Sul - JUFFS.
Brasil- CEP 89S12-000

www.uffs.edu.br An. 2° Designar a Comissão Técnica dos I Jogos Universitários da

contatoPuffs.edn.br Universidade Federal da Fronteira Sul - JUFFS, composta pelos seguintes

membros:

Campus Cerro Largo:

Servidores UFFS:

1 - Ana Paula Kohl Dieminger - Siape 1795394

II - Elenice Scheid - Siape 1768509

Discentes:

I - Denilson Nitsche - Matrícula 1014500014

II - Juliano Roberto Alvez Garcia - Matrícula 1014300026

Campus Chapecó:

Servidores UFFS:

I - Ana Maria Jung de Andrade - Siape 1768204

II - Cristiano Maciel - Siape 1796831

III - Janaita da Rocha Golin - Siape 1764038

IV - Lilian Carla Simioni - Siape 1762944

V - Luciana Pacheco do Nascimento -- Siape 1798887

VI - Luciano Lores Caimi - Siape 1781719

VII - Luiz Victor Pittella Siqueira - Siape 1764543

VIII - Robson Silveira Goulart - Siape 1767657

IX - Rodrigo Rodrigues - Siape 1808020

X - Rosiléia Lúcia Nierotka - Siape 1764025

XI - Stefano Moraes Demarco - Siape 1816304

XII - Yusanã Cauê Mignoni - Siape 1765363

Discentes:

I - André Matias Fideles - Matrícula 1011301112

II - Bruno Souza Vendruscolo - Matrícula 1011301061

à

UFFS

Ministério da ucação

Universidade ederal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil- CEP 89312-000

CQntatQ@uffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

Campus Erechim:

Servidores UFFS:

I - Andréa Cássia Schneider - Siape 1778477

II - Juliana Fátima Kempka - Siape 1765258

Discentes:

I - Franciele Coghetto - Matrícula 1015502019

II - Ricardo Trevisol - Matrícula 1015502046

Campus Laranjeiras do Sul:

Servidores UFFS:

I - Leide Graciela Blanco - Siape 1767130

II - Vanderleia Dezingrini- Siape 1792385

Discentes:

I - Rudinei Miotto - Matrícula 101 2503 074

II - Carina Bertella - Matrícula 101 2521 006

Campus Realeza:

Servidores UFFS:

I - Ivonei Gomes - Siape 1520715

II - Silvani da Silva - Siape 1764186

Discentes:

I - Flavia Luane Rommel - Matrícula 1013111061

II - Mateus Wilian Jandrey - Matrícula 1013111200

Art. 3o Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 27 de maio de 2011.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pio teinpore da WFFS